
Uchwała Nr 438/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdań rocznych 

z wykonania planów finansowych jednostek, dla których organem założycielskim  

jest jednostka samorządu terytorialnego, za 2013 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdania roczne z wykonania 

planów finansowych jednostek za 2013 r., tj.: 

1) „Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 

Mazowieckie, za 2013 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) „Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury Województwa 

Mazowieckiego za 2013 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) „Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wojewódzkich Ośrodków Ruchu 

Drogowego Województwa Mazowieckiego za 2013 r.”, w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 


